
康世峰 蔡佳勳 邱信維 黃敬倫 胡瀚文 楊勝凱

台中市隊 台中市隊 台中市隊 台中市隊 台北市隊 台中市隊

10.052 10.155 10.300 10.362 10.709 10.731

達標10秒55 達標10秒55 達標10秒55 達標10秒55

康世峰 蔡佳勳 楊勝凱 邱信維 丁偉宸 李承勳

台中市隊 台中市隊 台中市隊 台中市隊 台北市隊 台中市隊

00:22.951 00:23.600 00:23.798 00:23.808 00:24.008 00:24.070

達標23秒5

康世峰 蔡佳勳 邱信維 李承勳 丁偉宸 楊勝凱

台中市隊 台中市隊 台中市隊 台中市隊 台北市隊 台中市隊

01:04.881 01:05.181 01:05.247 01:07.553 01:08.357 01:10.111

達標1分5秒

李靖烽 張誌盛 簡耘澤 張恩騰 李東霖 秦力恩

大甲高中 台中市隊 台北市隊 大甲高中 台北市隊 西松高中

04:32.353 04:34.876 04:39.382 04:39.750 04:41.975 04:43.568

達標4分42秒 達標4分42秒 達標4分42秒 達標4分42秒 達標4分42秒

張恩騰 秦力恩 李靖烽 李東霖 簡耘澤 張誌盛

大甲高中 西松高中 大甲高中 台北市隊 台北市隊 台中市隊

03:19.674 03:24.022 03:24.258 03:26.394 03:26.813 03:28.269

達標3分33秒 達標3分33秒 達標3分33秒 達標3分33秒 達標3分33秒 達標3分33秒

李靖烽 張恩騰 張誌盛 簡耘澤 秦力恩 李東霖

大甲高中 大甲高中 台中市隊 台北市隊 西松高中 台北市隊

07:56.611 07:59.424 08:03.145 08:06.195 08:07.590 08:08.369

陳靖云 邱靜雯 王歆婷 林芷妍 吳芯樺 王楚儀

台中市隊 高雄市阜冠國際車隊 台中市隊 台中市隊 新社高中 國立彰化師範大學

11.443 11.542 11.646 11.937 12.368 12.390

達標11秒7 達標11秒7 達標11秒7

陳靖云 邱靜雯 王歆婷 林芷妍 吳芯樺 王楚儀

台中市隊 高雄市阜冠國際車隊 台中市隊 台中市隊 新社高中 國立彰化師範大學

00:25.765 00:26.034 00:26.109 00:26.281 00:26.554 00:27.843

陳靖云 王歆婷 邱靜雯 林芷妍

台中市隊 台中市隊 高雄市阜冠國際車隊 台中市隊

01:13.006 01:13.259 01:15.097 01:18.040

達標1分14秒5 達標1分14秒5

黃亭茵 賴佳琦 楊庭瑜 曾可妡 林巧媛 莊子雲
高雄市阜冠國際車隊 台中市隊 國立彰化師範大學 個人 高雄市阜冠國際車隊 哥倫布車隊

05:08.525 05:21.897 05:35.225 05:41.920 05:48.418 05:48.494

達標5分22秒 達標5分22秒

黃亭茵 賴佳琦 曾可妡 楊庭瑜
高雄市阜冠國際車隊 台中市隊 個人 國立彰化師範大學

02:55.532 03:04.864 03:14.345 03:15.787

達標3分05秒 達標3分05秒

黃亭茵 賴佳琦 楊庭瑜 曾可妡
高雄市阜冠國際車隊 台中市隊 國立彰化師範大學 個人

08:04.057 08:26.761 08:51.012 08:56.265

個人追逐賽

(團隊追逐賽)

第一名 第二名 備註第三名 第四名 第五名 第六名

個人追逐賽

(團隊追逐賽)

200M助跑計時賽

(爭先/競輪)

定點起跑一圈

(團隊競速第1棒)

個人計時賽

(團隊競速第3棒)

個人全能賽

女子菁英組

單圈助跑計時間歇

(美式接力賽)

單圈助跑計時間歇

(美式接力賽)

200M助跑計時賽

(爭先/競輪)

定點起跑一圈

(團隊競速第1棒)

個人計時賽

(團隊競速第3棒)

男子菁英組

個人全能賽

名次

姓名

成績
組別

113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽

總成績表

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



林宜寬 彭成愷 蕭聖諺 陳淨澄 魏子棋 楊鯉璟

大甲高中 新竹縣隊 新竹市隊 大甲高中 西松高中 新竹市隊

10.696 10.739 10.772 10.796 10.914 10.953

達標10秒9 達標10秒9 達標10秒9 達標10秒9

林宜寬 蔡允捷 蕭聖諺 洪淯廷 孔品宏 魏子棋

大甲高中 大甲高中 新竹市隊 新社高中 高雄市阜冠國際車隊 西松高中

00:23.722 00:24.209 00:24.515 00:24.558 00:24.586 00:24.637

達標24秒

蕭聖諺 魏子棋 林宜寬 洪淯廷 陳淨澄 蔡允捷

新竹市隊 西松高中 大甲高中 新社高中 大甲高中 大甲高中

01:07.884 01:07.958 01:08.106 01:09.219 01:10.105 01:10.859

周承鈞 李耀宗 蔡秉辰 林子皓 陳靖仁 劉昊恩

西松高中 新社高中 大甲高中 西松高中 高雄市阜冠國際車隊 西松高中

03:26.184 03:29.362 03:31.655 03:31.678 03:35.883 03:36.155

達標3分35秒 達標3分35秒 達標3分35秒 達標3分35秒

劉昊恩 林子皓 周承鈞 蔡秉辰 陳靖仁 李耀宗

西松高中 西松高中 西松高中 大甲高中 高雄市阜冠國際車隊 新社高中

02:41.217 02:42.415 02:45.358 02:45.650 02:47.195 02:47.780

達標2分48秒 達標2分48秒 達標2分48秒 達標2分48秒 達標2分48秒 達標2分48秒

周承鈞 林子皓 李耀宗 蔡秉辰 劉昊恩 陳靖仁

西松高中 西松高中 新社高中 大甲高中 西松高中 高雄市阜冠國際車隊

06:11.542 06:14.093 06:17.142 06:17.305 06:17.372 06:23.078

劉尚盈 羅云韓 劉慧理 陳穎嫻 李冠蓁 羅榆婧

大甲高中 大甲高中 大甲高中 新社高中 個人 新社高中

11.845 12.098 12.194 12.332 12.973 15.216

達標12秒20 達標12秒20 達標12秒20

劉尚盈 劉慧理 羅云韓 陳穎嫻 李冠蓁 羅榆婧

大甲高中 大甲高中 大甲高中 新社高中 個人 新社高中

00:26.500 00:26.650 00:27.089 00:28.093 00:28.907 00:30.854

達標26秒6

劉尚盈 陳穎嫻 羅云韓 劉慧理

大甲高中 新社高中 大甲高中 大甲高中

01:15.286 01:17.262 01:17.485 01:18.084

達標1分18秒 達標1分18秒 達標1分18秒

黃文欣 温彩彤 陳妍衣 朱芷儀 簡慕涵 鄭婷文

大甲高中 大甲高中 高雄市文山高中 新社高中 大甲高中 高雄市阜冠國際車隊

04:01.535 04:05.439 04:05.527 04:06.443 04:08.050 04:10.963

達標4分8秒 達標4分8秒 達標4分8秒 達標4分8秒

黃文欣 温彩彤 陳妍衣 朱芷儀

大甲高中 大甲高中 高雄市文山高中 新社高中

02:15.988 02:22.053 02:22.919 02:22.944

達標2分24秒 達標2分24秒 達標2分24秒 達標2分24秒 00.000 00.000

黃文欣 温彩彤 陳妍衣 朱芷儀

大甲高中 大甲高中 高雄市文山高中 新社高中

06:17.523 06:27.492 06:28.446 06:29.387

女子青年組

個人全能賽

個人追逐賽

(團隊追逐賽)

個人追逐賽

(團隊追逐賽)

200M助跑計時賽

(爭先/競輪)

定點起跑一圈

(團隊競速第1棒)

個人計時賽

(團隊競速第3棒)

單圈助跑計時間歇

(美式接力賽)

單圈助跑計時間歇

(美式接力賽)

200M助跑計時賽

(爭先/競輪)

定點起跑一圈

(團隊競速第1棒)

個人計時賽

(團隊競速第3棒)

個人全能賽

男子青年組

第一名 第二名 備註第三名 第四名 第五名 第六名
名次

姓名

成績
組別

113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽

總成績表

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 1

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 111 李靖烽 大甲高中 04:32.353 達標4分42秒

2 122 張誌盛 台中市隊 04:34.876 達標4分42秒

3 130 簡耘澤 台北市隊 04:39.382 達標4分42秒

4 110 張恩騰 大甲高中 04:39.750 達標4分42秒

5 131 李東霖 台北市隊 04:41.975 達標4分42秒

6 123 秦力恩 西松高中 04:43.568

7 104 邱正昕 新竹縣隊 04:44.138

8 118 許仕儒 台中市隊 04:44.424

9 106 曾奕維 新竹市隊 04:44.924

10 101 蔡士博 高雄市阜冠國際車隊 04:46.694

11 113 謝帛勳 台中市隊 04:49.781

12 125 林宜原 桃園市羅浮高中 04:52.225

13 137 吳彥均 個人 04:52.512

14 102 蕭名閎 高雄市阜冠國際車隊 04:52.869

15 105 萬大中 新竹縣隊 04:54.576

16 114 李亞倫 台中市隊 04:56.134

17 109 蔡爵任 大甲高中 04:58.469

18 129 廖晟伊 台北市隊 05:00.297

19 134 曾偉誠 個人 05:01.268

20 132 陳則安 台北市隊 05:11.127

21 135 鄧喬銘 個人 05:14.685

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子菁英組-團隊追逐賽 

第一階段-4KM個人追逐賽 

※選手122因別錯號碼布罰款新台幣1500元 

 

前6名進入第二階段 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 2

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 301 黃亭茵 高雄市阜冠國際車隊 05:08.525 達標5分22秒

2 312 賴佳琦 台中市隊 05:21.897 達標5分22秒

3 306 楊庭瑜 國立彰化師範大學 05:35.225

4 315 曾可妡 個人 05:41.920

5 303 林巧媛 高雄市阜冠國際車隊 05:48.418

6 316 莊子雲 哥倫布車隊 05:48.494

7 313 王詩喬 桃園市羅浮高中 05:51.719

8 314 高羽萱 桃園市羅浮高中 06:05.205

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子菁英組-團隊追逐賽 

第一階段-4KM個人追逐賽 

※個人全能賽項目：達標者前六名晉級第二階段決賽 - 單圈助跑計時間歇。 

※團隊追逐賽項目：錄取達標者前四名。 

※達標：4分32秒。 

前4名進入第二階段 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 3

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 234 周承鈞 西松高中 03:26.184 達標3分35秒

2 217 李耀宗 新社高中 03:29.362 達標3分35秒

3 225 蔡秉辰 大甲高中 03:31.655 達標3分35秒

4 236 林子皓 西松高中 03:31.678 達標3分35秒

5 201 陳靖仁 高雄市阜冠國際車隊 03:35.883

6 240 劉昊恩 西松高中 03:36.155

7 211 劉超然 新竹縣隊 03:37.349

8 203 曾秉聰 高雄市阜冠國際車隊 03:37.778

9 210 謝易錡 新竹縣隊 03:38.615

10 235 周昀霆 西松高中 03:41.987

11 220 卓俊名 新社高中 03:42.375

12 241 杜睿馭 西松高中 03:43.051

13 216 黃崇詳 新竹市隊 03:44.261

14 221 洪稟詠 新社高中 03:44.327

15 250 謝昊軒 個人 03:47.804

16 238 林柏鈞 西松高中 03:48.575

17 233 陳相博 西松高中 03:49.061

18 237 許孝澤 西松高中 03:50.200

19 230 鄭閎學 大甲高中 03:50.290

20 227 劉鎧閎 大甲高中 03:51.660

21 239 吳秉豪 西松高中 03:53.147

22 247 黄予琮 個人 03:54.486

23 229 張志齊 大甲高中 03:56.132

24 214 陳品齊 新竹市隊 03:56.727

25 232 蔡翔安 大甲高中 03:59.101

26 209 黃光唯 高雄市文山高中 03:59.637

27 226 王勝天 大甲高中 04:00.952

28 222 王弘宇 新社高中 04:01.864

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子青年組-中長距離團隊追逐賽 

第一階段-3KM個人追逐賽 

前6名進入第二階段 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 4

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 411 黃文欣 大甲高中 04:01.535 達標4分8秒

2 412 温彩彤 大甲高中 04:05.439 達標4分8秒

3 403 陳妍衣 高雄市文山高中 04:05.527 達標4分8秒

4 405 朱芷儀 新社高中 04:06.443 達標4分8秒

5 409 簡慕涵 大甲高中 04:08.050

6 401 鄭婷文 高雄市阜冠國際車隊 04:10.963

7 402 林沛姍 高雄市阜冠國際車隊 04:13.340

8 414 廖于童 桃園市羅浮高中 04:19.069

9 404 陳則寧 臺北市大理高中 04:24.847

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子青年組-團隊追逐賽 

第一階段-3KM個人追逐賽 

※個人全能賽項目：達標者前六名晉級第二階段決賽 - 單圈助跑計時間歇。 

※團隊追逐賽項目：錄取達標者前四名。 

※達標：4分32秒。 

前4名進入第二階段 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 5

名次 比賽號碼 姓名 隊名 第一趟 第二趟 成績 備註

1 121 康世峰 台中市隊 10.052 10.052 10.052 達標10秒55

2 119 蔡佳勳 台中市隊 10.155 10.155 10.155 達標10秒55

3 112 邱信維 台中市隊 10.300 10.410 10.300 達標10秒55

4 117 黃敬倫 台中市隊 10.953 10.362 10.362 達標10秒55

5 126 胡瀚文 台北市隊 10.709 10.744 10.709

6 120 楊勝凱 台中市隊 10.731 10.752 10.731

7 116 李承勳 台中市隊 10.756 10.830 10.756

8 108 賴承佑 新社高中 10.858 10.992 10.858

9 127 丁偉宸 台北市隊 10.863 10.971 10.863

10 115 李定曄 台中市隊 10.908 10.989 10.908

11 103 林子懿 高雄市阜冠國際車隊 11.090 10.918 10.918

12 136 郭仕凱 個人 11.314 10.945 10.945

13 107 林秉昇 新社高中 11.006 11.084 11.006

14 133 宋韋漢 台北市隊 11.304 11.110 11.110

15 124 劉恩劭 西松高中 11.338 11.321 11.321

16 128 葉俊葳 台北市隊 11.793 12.250 11.793

17 138 廖歆迪 個人 12.881 12.881 12.881

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子菁英組-爭先賽、競輪賽 

第一階段-200m助跑計時賽 

※爭先賽項目：二次擇優，錄取前三名。 

※競輪賽項目：二次擇優，錄取達標者前六名晉級競輪賽決賽。 

※團隊競速賽項目：二次擇優，錄取達標者前六名晉級1KM個人計時決賽。 
※達標：11秒3。 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 6

名次 比賽號碼 姓名 隊名 第一趟 第二趟 成績 備註

1 310 陳靖云 台中市隊 11.443 11.443 11.443 達標11秒7

2 302 邱靜雯 高雄市阜冠國際車隊 11.725 11.542 11.542 達標11秒7

3 311 王歆婷 台中市隊 11.765 11.646 11.646 達標11秒7

4 309 林芷妍 台中市隊 12.060 11.937 11.937

5 307 吳芯樺 新社高中 12.368 12.527 12.368

6 305 王楚儀 國立彰化師範大學 12.603 12.390 12.390

7 308 李雅熏 EPIC Racing Team 12.737 12.664 12.664

成績

113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子菁英組-爭先賽、競輪賽 

第一階段-200m助跑計時賽 

※爭先賽項目：二次擇優，錄取前三名。 

※競輪賽項目：二次擇優，錄取達標者前六名晉級競輪賽決賽。 

※團隊競速賽項目：二次擇優，錄取達標者前六名晉級500M個人計時決賽。 

※達標：12秒1。 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 7

名次 比賽號碼 姓名 隊名 第一趟 第二趟 成績 備註

1 224 林宜寬 大甲高中 10.696 10.917 10.696 達標10秒9

2 212 彭成愷 新竹縣隊 10.739 10.782 10.739 達標10秒9

3 215 蕭聖諺 新竹市隊 10.772 11.082 10.772 達標10秒9

4 231 陳淨澄 大甲高中 10.860 10.796 10.796 達標10秒9

5 243 魏子棋 西松高中 11.054 10.914 10.914

6 213 楊鯉璟 新竹市隊 11.014 10.953 10.953

7 244 陳宥嘉 西松高中 11.055 11.287 11.055

8 202 孔品宏 高雄市阜冠國際車隊 11.205 11.103 11.103

9 218 洪淯廷 新社高中 11.191 11.130 11.130

10 208 王灝珳 高雄市文山高中 11.181 11.345 11.181

11 223 蔡允捷 大甲高中 11.219 11.211 11.211

12 233 陳相博 西松高中 11.253 11.268 11.253

13 248 葉灌銓 個人 11.312 11.475 11.312

14 207 陳緯秝 桃園市聯隊 11.450 11.379 11.379

15 242 魏丞毅 西松高中 11.439 11.687 11.439

16 219 黃秉期 新社高中 11.672 11.652 11.652

17 204 刁聿宸 桃園市聯隊 12.147 12.015 12.015

18 245 阮士恒 林園高中 12.197 12.227 12.197

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子青年組-爭先賽、競輪賽 

第一階段-200m助跑計時賽 

※爭先賽項目：二次擇優，錄取前三名。 

※競輪賽項目：二次擇優，錄取達標者前六名晉級競輪賽決賽。 

※團隊競速賽項目：二次擇優，錄取達標者前六名晉級1KM個人計時決賽。 
※達標：11秒3。 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 8

名次 比賽號碼 姓名 隊名 第一趟 第二趟 成績 備註

1 413 劉尚盈 大甲高中 11.845 12.142 11.845 達標12秒20

2 410 羅云韓 大甲高中 12.098 12.932 12.098 達標12秒20

3 408 劉慧理 大甲高中 12.201 12.194 12.194 達標12秒20

4 407 陳穎嫻 新社高中 12.332 12.515 12.332

5 415 李冠蓁 個人 13.303 12.973 12.973

6 406 羅榆婧 新社高中 15.216 15.216 15.216

成績

113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子青年組-爭先賽、競輪賽 

第一階段-200m助跑計時賽 

※爭先賽項目：二次擇優，錄取前三名。 

※競輪賽項目：二次擇優，錄取達標者前六名晉級競輪賽決賽。 

※團隊競速賽項目：二次擇優，錄取達標者前六名晉級500M個人計時決賽。 

※達標：12秒1。 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



回目錄

公告： 9

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 121 康世峰 台中市隊 00:22.951 達標23秒5

2 119 蔡佳勳 台中市隊 00:23.600

3 120 楊勝凱 台中市隊 00:23.798

4 112 邱信維 台中市隊 00:23.808

5 127 丁偉宸 台北市隊 00:24.008

6 116 李承勳 台中市隊 00:24.070

7 115 李定曄 台中市隊 00:24.081

8 133 宋韋漢 台北市隊 00:24.436

9 107 林秉昇 新社高中 00:24.464

10 117 黃敬倫 台中市隊 00:24.572

11 108 賴承佑 新社高中 00:24.591

12 138 廖歆迪 個人 00:24.630

13 126 胡瀚文 台北市隊 00:24.811

14 124 劉恩劭 西松高中 00:25.230

15 103 林子懿 高雄市阜冠國際車隊 00:25.680

16 136 郭仕凱 個人 00:26.022

17 128 葉俊葳 台北市隊 00:26.915

成績

  113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子菁英組-團隊競速賽第1棒 

第一階段-定點起跑一圈 

選手115未驗車罰款1500元 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



回目錄

公告： 10

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 310 陳靖云 台中市隊 00:25.765

2 302 邱靜雯 高雄市阜冠國際車隊 00:26.034

3 311 王歆婷 台中市隊 00:26.109

4 309 林芷妍 台中市隊 00:26.281

5 307 吳芯樺 新社高中 00:26.554

6 305 王楚儀 國立彰化師範大學 00:27.843

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子菁英組-團隊競速賽(第1棒) 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



回目錄

公告： 11

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 224 林宜寬 大甲高中 00:23.722 達標24秒

2 223 蔡允捷 大甲高中 00:24.209

3 215 蕭聖諺 新竹市隊 00:24.515

4 218 洪淯廷 新社高中 00:24.558

5 202 孔品宏 高雄市阜冠國際車隊 00:24.586

6 243 魏子棋 西松高中 00:24.637

7 231 陳淨澄 大甲高中 00:24.667

8 213 楊鯉璟 新竹市隊 00:24.803

9 242 魏丞毅 西松高中 00:24.893

10 233 陳相博 西松高中 00:24.941

11 212 彭成愷 新竹縣隊 00:25.035

12 248 葉灌銓 個人 00:25.069

13 204 刁聿宸 桃園市聯隊 00:25.494

14 219 黃秉期 新社高中 00:25.501

15 244 陳宥嘉 西松高中 00:25.696

16 208 王灝珳 高雄市文山高中 00:25.842

17 207 陳緯秝 桃園市聯隊 00:25.893

245 阮士恒 林園高中

成績

  113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子青年組-團隊競速賽第1棒 

第二階段-定點起跑一圈 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



回目錄

公告： 12

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 413 劉尚盈 大甲高中 00:26.500 達標26秒6

2 408 劉慧理 大甲高中 00:26.650

3 410 羅云韓 大甲高中 00:27.089

4 407 陳穎嫻 新社高中 00:28.093

5 415 李冠蓁 個人 00:28.907

6 406 羅榆婧 新社高中 00:30.854

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子青年組-團隊競速賽(第1棒) 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 13

名次 比賽號碼 姓名 隊名 第一趟 第二趟 第三趟 第四趟 第五趟 第六趟 第七趟 第八趟 第九趟 第十趟 成績 備註

1 110 張恩騰 大甲高中 19.430 20.327 19.972 20.013 20.021 20.141 19.665 20.002 20.180 19.923 03:19.674 達標3分33秒

2 123 秦力恩 西松高中 20.867 20.770 20.233 20.554 20.561 20.436 20.681 20.214 19.795 19.911 03:24.022 達標3分33秒

3 111 李靖烽 大甲高中 20.508 20.020 20.688 20.230 20.646 20.743 20.604 21.235 20.226 19.358 03:24.258 達標3分33秒

4 131 李東霖 台北市隊 20.154 20.617 19.664 20.344 21.005 20.321 20.579 21.195 21.439 21.076 03:26.394 達標3分33秒

5 130 簡耘澤 台北市隊 20.649 20.233 20.673 20.053 20.358 20.761 20.842 20.632 21.207 21.405 03:26.813 達標3分33秒

6 122 張誌盛 台中市隊 21.037 20.105 20.575 20.310 21.230 20.725 20.853 21.307 21.073 21.054 03:28.269 達標3分33秒

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子菁英組 

第二階段-單圈助跑計時間歇(10趟) 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



回目錄

公告： 13-1

名次 比賽號碼 姓名 隊名 個人追逐賽 單圈助跑計時間歇 成績 個人全能資格

1 111 李靖烽 大甲高中 04:32.353 03:24.258 07:56.611 符合

2 110 張恩騰 大甲高中 04:39.750 03:19.674 07:59.424

3 122 張誌盛 台中市隊 04:34.876 03:28.269 08:03.145

4 130 簡耘澤 台北市隊 04:39.382 03:26.813 08:06.195

5 123 秦力恩 西松高中 04:43.568 03:24.022 08:07.590

6 131 李東霖 台北市隊 04:41.975 03:26.394 08:08.369

成績

  113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子菁英組-個人全能項目 

第二階段-追逐賽及間歇衝刺總和時間 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 14

名次 比賽號碼 姓名 隊名 第一趟 第二趟 第三趟 第四趟 第五趟 第六趟 第七趟 第八趟 成績 備註

1 240 劉昊恩 西松高中 19.950 20.111 20.004 19.775 20.187 19.870 20.800 20.520 02:41.217 達標2分48秒

2 236 林子皓 西松高中 19.768 19.798 19.869 19.739 20.607 21.068 21.220 20.346 02:42.415 達標2分48秒

3 234 周承鈞 西松高中 21.231 19.875 20.342 20.474 20.808 20.812 20.834 20.982 02:45.358 達標2分48秒

4 225 蔡秉辰 大甲高中 20.216 20.180 20.602 20.709 20.770 21.517 21.167 20.489 02:45.650 達標2分48秒

5 201 陳靖仁 高雄市阜冠國際車隊 20.230 20.128 20.384 20.590 21.413 21.560 21.556 21.334 02:47.195 達標2分48秒

6 217 李耀宗 新社高中 21.004 20.252 20.583 20.868 21.341 21.674 21.196 20.862 02:47.780 達標2分48秒

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子青年組 

第二階段-單圈助跑計時間歇(8趟) 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 14-1

編號 比賽號碼 姓名 隊名 個人追逐賽 單圈助跑計時間歇 成績 個人全能資格

1 234 周承鈞 西松高中 03:26.184 02:45.358 06:11.542

2 236 林子皓 西松高中 03:31.678 02:42.415 06:14.093

3 217 李耀宗 新社高中 03:29.362 02:47.780 06:17.142

4 225 蔡秉辰 大甲高中 03:31.655 02:45.650 06:17.305

5 240 劉昊恩 西松高中 03:36.155 02:41.217 06:17.372

6 201 陳靖仁 高雄市阜冠國際車隊 03:35.883 02:47.195 06:23.078

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子青年組 

第二階段-追逐賽及間歇衝刺總和時間 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： 15

名次 比賽號碼 姓名 隊名 第一趟 第二趟 第三趟 第四趟 第五趟 第六趟 第七趟 第八趟 成績 備註

1 301 黃亭茵 高雄市阜冠國際車隊 20.706 21.245 21.860 21.449 21.760 22.038 23.837 22.637 02:55.532 達標3分05秒

2 312 賴佳琦 台中市隊 21.938 23.118 23.677 22.924 22.721 23.174 24.393 22.919 03:04.864 達標3分05秒

3 315 曾可妡 個人 25.082 24.003 23.349 23.601 23.824 24.374 25.110 25.002 03:14.345

4 306 楊庭瑜 國立彰化師範大學 23.455 24.003 24.738 24.041 24.586 25.295 24.794 24.875 03:15.787

成績

113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子菁英組 

第二階段-單圈助跑計時間歇(8趟) 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：１１３．１０．２４－２５

成績組：曾約伯



回目錄

公告： １５－１

名次 比賽號碼 姓名 隊名 個人追逐賽 單圈助跑計時間歇 成績 個人全能資格

1 301 黃亭茵 高雄市阜冠國際車隊 05:08.525 02:55.532 08:04.057

2 312 賴佳琦 台中市隊 05:21.897 03:04.864 08:26.761

3 306 楊庭瑜 國立彰化師範大學 05:35.225 03:15.787 08:51.012

4 315 曾可妡 個人 05:41.920 03:14.345 08:56.265

成績

  113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子菁英組 

第二階段-追逐賽及間歇衝刺總和時間 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



公告： １６

名次 比賽號碼 姓名 隊名 第一趟 第二趟 第三趟 第四趟 第五趟 第六趟 成績 備註

1 411 黃文欣 大甲高中 21.862 22.566 22.870 22.793 23.117 22.780 02:15.988 達標2分24秒

2 412 温彩彤 大甲高中 23.378 23.544 23.360 23.730 25.107 22.934 02:22.053 達標2分24秒

3 403 陳妍衣 高雄市文山高中 23.890 23.695 23.816 23.850 23.860 23.808 02:22.919 達標2分24秒

4 405 朱芷儀 新社高中 23.420 23.370 24.207 23.865 23.708 24.374 02:22.944 達標2分24秒

成績

113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子青年組 

第二階段-單圈助跑計時間歇(6趟) 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：１１３．１０．２４－２５

成績組：曾約伯



公告： １６－１

名次 比賽號碼 姓名 隊名 個人追逐賽 單圈助跑計時間歇 成績 個人全能資格

1 411 黃文欣 大甲高中 04:01.535 02:15.988 06:17.523

2 412 温彩彤 大甲高中 04:05.439 02:22.053 06:27.492

3 403 陳妍衣 高雄市文山高中 04:05.527 02:22.919 06:28.446

4 405 朱芷儀 新社高中 04:06.443 02:22.944 06:29.387

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子青年組 

第二階段-追逐賽及間歇衝刺總和時間 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



回目錄

公告： 17

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 121 康世峰 台中市隊 01:04.881 達標1分5秒

2 119 蔡佳勳 台中市隊 01:05.181

3 112 邱信維 台中市隊 01:05.247

4 116 李承勳 台中市隊 01:07.553

5 127 丁偉宸 台北市隊 01:08.357

6 120 楊勝凱 台中市隊 01:10.111

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子菁英組 

第二階段-1KM個人計時賽 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.1.4-5

成績組：趙國威



回目錄

公告： １８

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 215 蕭聖諺 新竹市隊 01:07.884

2 243 魏子棋 西松高中 01:07.958

3 224 林宜寬 大甲高中 01:08.106

4 218 洪淯廷 新社高中 01:09.219

5 231 陳淨澄 大甲高中 01:10.105

6 223 蔡允捷 大甲高中 01:10.859

成績

 113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

男子青年組 

第二階段-1KM個人計時賽 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.1.4-5

成績組：趙國威



回目錄

公告： 19

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 310 陳靖云 台中市隊 01:13.006 達標1分14秒5

2 311 王歆婷 台中市隊 01:13.259 達標1分14秒5

3 302 邱靜雯 高雄市阜冠國際車隊 01:15.097

4 309 林芷妍 台中市隊 01:18.040

成績

113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子菁英組 

第二階段-1KM個人計時賽 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯



回目錄

公告： ２０

名次 比賽號碼 姓名 隊名 成績 備註

1 413 劉尚盈 大甲高中 01:15.286 達標1分18秒

2 407 陳穎嫻 新社高中 01:17.262 達標1分18秒

3 410 羅云韓 大甲高中 01:17.485 達標1分18秒

4 408 劉慧理 大甲高中 01:18.084

成績

113年全國自由車場地菁英暨青年選拔賽 

女子青年組-團隊競速賽(第3棒) 

第二階段-1KM個人計時賽 

比賽地點：臺中市立鰲峰山自由車場

裁判長：蕭清來

比賽日期：113.10.24-25

成績組：曾約伯


